Sur proposition de monsieur le maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, 

décide de renoncer à l’acquisition des biens ci-après : 

1) Les parcelles 117, 118 section 2, situées au lieu-dit «Gaerten», d’une 

superficie de 8,35 ares, appartenant à Mr Goetz Nicolas, vendeur pour la 
somme de cent cinq mille euros (105 000,00 €) ainsi que cinq mille euros (5 
000,00 €) de frais d’agence à Mr et Mme Clément Alexandre, 20 rue 
Anatole Jacquot à Thann.  

2) Les parcelles 471/141, 470/141 section 2, situées au lieu-dit «Rue des 
Rochelles», d’une superficie de 27,67 ares, (copropriété) appartenant à Mme 
et Mr Moret Philippe, vendeurs pour la somme de cent soixante dix mille 
euros (170 000,00 €) en ce compris treize mille euros (13 000,00 €) de 

mobiliers à Melle Tissot Delphine et Mr Vikor Laurent, 26 E rue de 
Spechbach à Illfurth.  

3) Approbation de modifications statutaires de la CCPT (Ordures ménagères 
déchets et transport). 

Monsieur le maire expose au conseil municipal qu’il a été saisi par le président de la